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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 74 HERRAEZ CAÑADA, CARLOS 01/07/1985 MASCULINO SENIOR SANTA MARTA DE TORMES MULTISERVICIOS DEL TORMES  0:16'45.6

2 88 MARTÍN MARTIN, CÉSAR 09/12/1972 MASCULINO VETERANA SALAMANCA ESPINO DE LA ORBADA  0:16'52.4

3 86 MARTIN GARCIA, DAVID 12/02/1981 MASCULINO VETERANA SALAMANCA TRIATLETA  0:16'59.0

4 98 MORALES PEREZ, ADRIAN 07/07/1988 MASCULINO SENIOR TOPAS INDEPENDIENTE  0:17'06.5

5 93 MARTÍNEZ AZCONA, MARIO 08/02/1993 MASCULINO SENIOR VALLADOLID INDEPENDIENTE  0:17'18.4

6 138 SANCHEZ CASCON, TOMAS 10/09/1972 MASCULINO VETERANA SALAMANCA TOMASESPE  0:17'36.9

7 92 MARTINEZ ALVAREZ, JUAN 09/07/1977 MASCULINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:17'59.1

8 64 GONZÁLEZ MORÍN, JAVIER 09/05/1997 MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES ALBA RUNNING  0:18'01.5

9 27 CIFUENTES MARTÍN, LUIS 19/03/1973 MASCULINO VETERANA CALVARRASA DE ABAJO INDEPENDIENTE  0:18'03.3

10 120 REGALADO TAPIA, CRÍSTOFER 09/11/1992 MASCULINO SENIOR SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE  0:18'07.8

11 42 EMILIANO, RAYMOND SANTO 08/04/1977 MASCULINO VETERANA SALAMANCA TEAM SALAMANTICA RUNNING CLUB  0:18'12.7

12 151 SIERRA BARBERO, JOSE MARIA 14/12/1972 MASCULINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:18'21.8

13 68 HERNÁNDEZ MARCOS, ANDRES 19/08/1986 MASCULINO SENIOR AHIGAL DE LOS ACEITEROS AHIGAL RACE TEAM  0:18'43.3

RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA
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14 100 NISA GARCÍA, FRANCISCO JAVIER 26/05/1970 MASCULINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:18'52.1

15 94 MARTINEZ ROMERO, BERNARDO 15/06/1905 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:19'21.3

16 139 SÁNCHEZ CORTÁZAR, SANTIAGO 06/07/1993 MASCULINO SENIOR ÁVILA INDEPENDIENTE  0:19'35.3

17 91 MARTÍN VICENTE, CÉSAR 26/08/1993 MASCULINO SENIOR ÁVILA INDEPENDIENTE  0:19'36.8

18 99 MUGA SOTA, M.FELIPE 16/12/1967 MASCULINO VETERANA VILLARES INDEPENDIENTE  0:19'37.6

19 108 PEREZ PLAZA, SAUL 06/07/1982 MASCULINO VETERANA SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE  0:19'38.6

20 47 GARCÍA DE LA CALLE, RUBÉN 24/01/1980 MASCULINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:19'42.3

21 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A  0:19'52.6

22 90 MARTÍN SÁNCHEZ, RODRIGO 08/09/1972 MASCULINO VETERANA SALAMANCA ATLÉTICO SALAMANCA  0:19'56.3

23 152 SIERRO MARTÍNEZ, CARLOS 12/01/1988 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:20'03.2

24 38 DE LA LLANA GRANJA, VICTOR 14/08/1992 MASCULINO SENIOR VALLADOLID INDEPENDIENTE  0:20'04.4

25 66 GONZÁLEZ SOBRINO, JOSE RAMÓN 15/07/1973 MASCULINO VETERANA FUENSALDAÑA INDEPENDIENTE  0:20'11.6

26 122 RIVAS CAMACHO, ALBERTO 02/04/1988 MASCULINO SENIOR BUSTILLO DEL ORO AHIGAL RACE TEAM  0:20'16.0

27 112 PROVANSAL, BENOIT 01/01/1980 MASCULINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:20'22.8

28 49 GARCIA HERNANDEZ, OSCAR 30/07/1976 MASCULINO VETERANA SALAMANCA TEAM SALMANTICA RUNNING CLUB  0:20'36.0

29 102 OÑIGA POLO, JORGE 01/01/1972 MASCULINO VETERANA SALAMANCA TALLERES OÑIGA  0:20'41.9

30 26 CHILLON GECK, CARLOS 02/08/1993 MASCULINO SENIOR VALLADOLID INDEPENDIENTE  0:20'48.0

31 79 JIMÉNEZ GARCÍA, PABLO 23/11/1996 MASCULINO SENIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE  0:20'52.2

32 44 FRANCO LASO, DELFIN 24/02/1965 MASCULINO VETERANA VILLARES DE LA REINA INDEPENDIENTE  0:20'53.5

33 113 PUENTE HERRERO, IGNACIO 07/08/1988 MASCULINO SENIOR BUSTILLO DEL ORO AHIGAL RACE TEAM  0:21'15.5

34 48 GARCÍA GARCÍA, CIPRIANO 23/10/1959 MASCULINO VETERANA LLODIO INDEPENDIENTE  0:21'40.3

35 111 PINO MARTIN, JAVIER 03/06/1988 MASCULINO SENIOR AHIGAL DE LOS ACEITEROS AHIGAL RACE TEAM  0:21'44.6

36 159 VICENTE MARTIN, RAFAEL 24/07/1950 MASCULINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:21'45.4

37 113 PUENTE HERRERO, IGNACIO 07/08/1988 MASCULINO SENIOR BUSTILLO DEL ORO AHIGAL RACE TEAM  0:21'45.9

38 103 OS, NICK 14/06/1970 MASCULINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:21'49.8

39 82 LORBADA MANZANEDO, DAVID 23/04/1990 MASCULINO SENIOR MADRID TIGERS RUNNING CLUB  0:21'53.0

40 51 GARCÍA MARTÍN, RUBÉN 10/12/1989 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:21'53.4

41 144 SÁNCHEZ ZAPATERO, MIGUEL 03/05/1985 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:21'54.1

42 46 GARCÍA ALDEA, JESÚS ANTONIO 22/05/1905 MASCULINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:21'58.7

43 50 GARCIA LUCAS, JUAN ANTONIO 20/08/1975 MASCULINO VETERANA ARAPILES INDEPENDIENTE  0:22'22.8
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44 142 SANCHEZ GARCIA, BONIFACIO 18/05/1959 MASCULINO VETERANA VALLADOLID INDEPENDIENTE  0:22'26.9

45 53 GARCÍA PÉREZ, Fº JAVIER 22/08/1965 MASCULINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:22'27.3

46 76 HERRERO SAINT SUPERY, PABLO 06/01/1989 MASCULINO SENIOR BUSTILLO DEL ORO AHIGAL RACE TEAM  0:22'32.5

47 59 GOMEZ GASPAR, SONIA 21/02/1991 FEMENINO SENIOR BELVER DE LOS MONTES AHIGAL RACE TEAM  0:22'33.0

48 158 VEGAS SANCHEZ, ELENA 10/02/1993 FEMENINO SENIOR BUSTILLO DEL ORO AHIGAL RACE TEAM  0:22'44.2

49 23 CASTRO NAVARRO, BERNARDINO 11/10/1970 MASCULINO VETERANA CARRASCAL DE BARREGAS INDEPENDIENTE  0:22'46.0

50 81 LÓPEZ BRIZ, ENRIQUE 23/05/1976 MASCULINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:22'51.7

51 12 BARRADO GÓMEZ, MARIA 04/02/1988 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:22'52.1

52 147 SANTOS DURÁNTEZ, JOSÉ JAVIER 10/09/1993 MASCULINO SENIOR PALENCIA INDEPENDIENTE  0:22'59.0

53 148 SANTOS MÍNGUEZ, SANDRA 04/06/1990 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:23'08.9

54 14 BARTOLOMÉ FERNÁNDEZ, RUBÉN 26/06/1979 MASCULINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:23'16.4

55 4 ALVARADO HORRILLO, JOSE 27/03/1968 MASCULINO VETERANA CASTELLANOS DE MORISCOS INDEPENDIENTE  0:23'33.9

56 7 ARGYROPOULOU, VASILIKI 16/07/1993 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:23'36.8

57 10 BARBERO HAEDO, ELENA 06/07/1993 FEMENINO SENIOR ZAMORA INDEPENDIENTE  0:23'41.7

58 155 V. LOPEZ, ALICIA 11/04/1994 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:23'47.3

59 114 PUENTE, ÉRIC 13/07/1989 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:23'47.8

60 30 COLADO AZPIROZ, ANE 24/03/1999 FEMENINO SENIOR ORIO INDEPENDIENTE  0:23'55.9

61 8 ARMENTEROS GÓMEZ, DIEGO 07/05/1999 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:23'56.2

62 18 CABEZA PANIAGUA, MANUEL 21/01/1999 MASCULINO SENIOR BADAJOZ INDEPENDIENTE  0:23'56.6

63 17 BERNAL VALDÉS, IVAN 09/05/1980 MASCULINO VETERANA MADRID INDEPENDIENTE  0:24'00.1

64 9 BALLESTEROS MARCOS, SONIA 31/12/1973 FEMENINO VETERANA CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE  0:24'02.3

65 126 RODRIGUEZ LOPEZ, MONTSERRAT 28/08/1971 FEMENINO VETERANA CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:24'04.2

66 52 GARCIA MIGUEL, ANTONIO 26/07/1958 MASCULINO VETERANA DOÑINOS DE SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:24'14.8

67 115 RABANILLO PRADO, DAVID 15/01/1978 MASCULINO VETERANA SANTA MARTA DE TORMES CLUB DEPORTIVO ALCER  0:24'20.6

68 11 BARBERO LUELMO, ARMANDO 05/03/1965 MASCULINO VETERANA ZAMORA INDEPENDIENTE  0:24'39.6

69 75 HERRERA GARRIDO, CARLOS 23/01/1983 MASCULINO VETERANA VILLAVERDE DE MEDINA TRAIL RUNNING TATOO GANSO  0:24'46.5

70 20 CANETE, RUBEN 23/05/1989 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:24'58.7

71 25 CERVERO PEREZ, AZUCENA 29/11/1977 FEMENINO VETERANA ARANDA DE DUERO INDEPENDIENTE  0:25'01.3

72 110 PINO MARTIN, ALBERTO 15/06/1985 MASCULINO SENIOR AHIGAL DE LOS ACEITEROS AHIGAL RACE TEAM  0:25'03.7

73 133 ROMERO GRIÑON, ALBERTO 12/11/1987 MASCULINO SENIOR VILLARES DE LA REINA INDEPENDIENTE  0:25'16.4
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74 136 SAN BLAS RODRIGUEZ, Mª DEL CARMEN 20/05/1905 FEMENINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:25'17.6

75 69 HERNANDEZ MARTIN, ROBERTO 18/04/1965 MASCULINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:25'34.7

76 83 MARQUEZ MANZANO, DANIEL 28/06/1976 MASCULINO VETERANA CALVARRASA DE ABAJO INDEPENDIENTE  0:25'48.3

77 58 GÓMEZ GARCÍA, VICTOR MANUEL 23/05/1905 MASCULINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:25'55.0

78 43 ESTEBAN GONZALEZ, CARMEN 14/09/1961 FEMENINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:25'58.4

79 21 CARRAVILLA SAIZ, ENRIQUE 15/07/1964 MASCULINO VETERANA SANTANDER INDEPENDIENTE  0:26'04.4

80 145 SANTA DARIA LOPEZ, CRISANTOS 15/04/1966 MASCULINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:26'18.8

81 127 RODRIGUEZ MONTESINOS, LUIS 09/12/1952 MASCULINO VETERANA PALENCIA INDEPENDIENTE  0:26'24.2

82 40 DEL VALLE SÁNCHEZ, JOSEFINA 27/11/1959 FEMENINO VETERANA LLODIO INDEPENDIENTE  0:26'30.0

83 150 SIERRA ALMEIDA, JUDIT 11/09/1999 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:26'37.9

84 54 GARCÍA, MERTXE 18/05/1986 FEMENINO SENIOR LLODIO INDEPENDIENTE  0:26'44.1

85 84 MARTIN ABAD, ALEJANDRO 13/07/1989 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:26'53.9

86 34 DE LA CALLE FERNÁNDEZ, JONATHAN 26/09/1992 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:26'56.1

87 31 CORRAL MARCOS, JONATAN 18/10/1986 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:27'22.2

88 35 DE LA FUENTE VILLAMEDIANA, MARINA 30/12/1991 FEMENINO SENIOR VALLADOLID INDEPENDIENTE  0:27'27.9

89 162 ZVEKIC, BOJA 20/02/1991 FEMENINO SENIOR VALLADOLID INDEPENDIENTE  0:27'28.4

90 19 CALLES HERNÁNDEZ, ANTONIO 17/03/1981 MASCULINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:27'56.0

91 153 SINOVAS RAMIREZ, EVA 24/02/1969 FEMENINO VETERANA VALLADOLID INDEPENDIENTE  0:27'56.5

92 117 RAMOS FRAILE, MONTSERRAT 25/03/1971 FEMENINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:28'06.9

93 15 BAYÓN BARBERO, MARÍA SONIA 26/02/1972 FEMENINO VETERANA CARRASCAL DE BARREGAS INDEPENDIENTE  0:28'13.2

94 6 ANDRÉS LÓPEZ, JULIA 02/01/1962 FEMENINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:28'57.1

95 78 IZQUIERDO ARROYO, ELENA 23/12/1976 FEMENINO VETERANA FUERTEVENTURA INDEPENDIENTE  0:29'07.3

96 157 VAZ VILLAMARIN, DAVID 03/12/1979 MASCULINO VETERANA FUERTEVENTURA TRIDAN  0:29'07.8

97 67 GRACIA DOMINGUEZ, MARIA DE LOS ÁNGELES 29/11/1989 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:29'32.4

98 118 REDONDO DEL REY, ENCARNA 24/03/1965 FEMENINO VETERANA COSTA TEGUISE INDEPENDIENTE  0:29'34.2

99 89 MARTIN RODRIGUEZ, RAQUEL 08/06/1971 FEMENINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:29'55.1

100 107 PÉREZ HERNÁNDEZ, VANESA 17/05/1979 FEMENINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:30'28.6

101 97 MONGE BARROSO, MARIA ANGELES 29/10/1975 FEMENINO VETERANA CABRERIZOS INDEPENDIENTE  0:30'29.0

102 132 RODRÍGUEZ TRIGUERO, NIEVES 22/05/1905 FEMENINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:31'17.8

103 124 RIVAS SÁNCHEZ, BEATRIZ 05/06/1905 FEMENINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:31'24.7
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104 63 GONZÁLEZ GONZÁLEZ, BERNABÉ 21/04/1957 MASCULINO VETERANA VALLADOLID INDEPENDIENTE  0:32'23.1

105 96 MIEDES CASAS, DAVID 12/09/1987 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:32'30.3

106 80 LLANOS BLAZQUEZ, SARA 18/09/1993 FEMENINO SENIOR VALLADOLID INDEPENDIENTE  0:32'39.0

107 22 CASADO AGUILAR, LAURA 19/10/1993 FEMENINO SENIOR VALLADOLID INDEPENDIENTE  0:33'34.0

108 28 CILLERO FERNÁNDEZ, MARÍA SHEILA 31/03/1993 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:36'24.7

109 123 RIVAS GONZALEZ, PABLO 24/07/1963 MASCULINO VETERANA COSTA TEGUISE INDEPENDIENTE  0:36'55.0

110 32 CORRIONERO DIAZ , BLANCA 08/06/1905 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:38'31.3

111 131 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ , NOEMÍ 13/06/1905 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:38'31.8
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 74 HERRAEZ CAÑADA, CARLOS 01/07/1985 MASCULINO SENIOR SANTA MARTA DE TORMES MULTISERVICIOS DEL TORMES  0:16'45.6

2 88 MARTÍN MARTIN, CÉSAR 09/12/1972 MASCULINO VETERANA SALAMANCA ESPINO DE LA ORBADA  0:16'52.4

3 86 MARTIN GARCIA, DAVID 12/02/1981 MASCULINO VETERANA SALAMANCA TRIATLETA  0:16'59.0

4 98 MORALES PEREZ, ADRIAN 07/07/1988 MASCULINO SENIOR TOPAS INDEPENDIENTE  0:17'06.5

5 93 MARTÍNEZ AZCONA, MARIO 08/02/1993 MASCULINO SENIOR VALLADOLID INDEPENDIENTE  0:17'18.4

6 138 SANCHEZ CASCON, TOMAS 10/09/1972 MASCULINO VETERANA SALAMANCA TOMASESPE  0:17'36.9

7 92 MARTINEZ ALVAREZ, JUAN 09/07/1977 MASCULINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:17'59.1

8 64 GONZÁLEZ MORÍN, JAVIER 09/05/1997 MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES ALBA RUNNING  0:18'01.5

9 27 CIFUENTES MARTÍN, LUIS 19/03/1973 MASCULINO VETERANA CALVARRASA DE ABAJO INDEPENDIENTE  0:18'03.3

10 120 REGALADO TAPIA, CRÍSTOFER 09/11/1992 MASCULINO SENIOR SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE  0:18'07.8

11 42 EMILIANO, RAYMOND SANTO 08/04/1977 MASCULINO VETERANA SALAMANCA TEAM SALAMANTICA RUNNING CLUB  0:18'12.7

12 151 SIERRA BARBERO, JOSE MARIA 14/12/1972 MASCULINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:18'21.8

13 68 HERNÁNDEZ MARCOS, ANDRES 19/08/1986 MASCULINO SENIOR AHIGAL DE LOS ACEITEROS AHIGAL RACE TEAM  0:18'43.3

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASCULINA
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14 100 NISA GARCÍA, FRANCISCO JAVIER 26/05/1970 MASCULINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:18'52.1

15 94 MARTINEZ ROMERO, BERNARDO 15/06/1905 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:19'21.3

16 139 SÁNCHEZ CORTÁZAR, SANTIAGO 06/07/1993 MASCULINO SENIOR ÁVILA INDEPENDIENTE  0:19'35.3

17 91 MARTÍN VICENTE, CÉSAR 26/08/1993 MASCULINO SENIOR ÁVILA INDEPENDIENTE  0:19'36.8

18 99 MUGA SOTA, M.FELIPE 16/12/1967 MASCULINO VETERANA VILLARES INDEPENDIENTE  0:19'37.6

19 108 PEREZ PLAZA, SAUL 06/07/1982 MASCULINO VETERANA SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE  0:19'38.6

20 47 GARCÍA DE LA CALLE, RUBÉN 24/01/1980 MASCULINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:19'42.3

21 90 MARTÍN SÁNCHEZ, RODRIGO 08/09/1972 MASCULINO VETERANA SALAMANCA ATLÉTICO SALAMANCA  0:19'56.3

22 152 SIERRO MARTÍNEZ, CARLOS 12/01/1988 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:20'03.2

23 38 DE LA LLANA GRANJA, VICTOR 14/08/1992 MASCULINO SENIOR VALLADOLID INDEPENDIENTE  0:20'04.4

24 66 GONZÁLEZ SOBRINO, JOSE RAMÓN 15/07/1973 MASCULINO VETERANA FUENSALDAÑA INDEPENDIENTE  0:20'11.6

25 122 RIVAS CAMACHO, ALBERTO 02/04/1988 MASCULINO SENIOR BUSTILLO DEL ORO AHIGAL RACE TEAM  0:20'16.0

26 112 PROVANSAL, BENOIT 01/01/1980 MASCULINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:20'22.8

27 49 GARCIA HERNANDEZ, OSCAR 30/07/1976 MASCULINO VETERANA SALAMANCA TEAM SALMANTICA RUNNING CLUB  0:20'36.0

28 102 OÑIGA POLO, JORGE 01/01/1972 MASCULINO VETERANA SALAMANCA TALLERES OÑIGA  0:20'41.9

29 26 CHILLON GECK, CARLOS 02/08/1993 MASCULINO SENIOR VALLADOLID INDEPENDIENTE  0:20'48.0

30 79 JIMÉNEZ GARCÍA, PABLO 23/11/1996 MASCULINO SENIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE  0:20'52.2

31 44 FRANCO LASO, DELFIN 24/02/1965 MASCULINO VETERANA VILLARES DE LA REINA INDEPENDIENTE  0:20'53.5

32 113 PUENTE HERRERO, IGNACIO 07/08/1988 MASCULINO SENIOR BUSTILLO DEL ORO AHIGAL RACE TEAM  0:21'15.5

33 48 GARCÍA GARCÍA, CIPRIANO 23/10/1959 MASCULINO VETERANA LLODIO INDEPENDIENTE  0:21'40.3

34 111 PINO MARTIN, JAVIER 03/06/1988 MASCULINO SENIOR AHIGAL DE LOS ACEITEROS AHIGAL RACE TEAM  0:21'44.6

35 159 VICENTE MARTIN, RAFAEL 24/07/1950 MASCULINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:21'45.4

36 113 PUENTE HERRERO, IGNACIO 07/08/1988 MASCULINO SENIOR BUSTILLO DEL ORO AHIGAL RACE TEAM  0:21'45.9

37 103 OS, NICK 14/06/1970 MASCULINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:21'49.8

38 82 LORBADA MANZANEDO, DAVID 23/04/1990 MASCULINO SENIOR MADRID TIGERS RUNNING CLUB  0:21'53.0

39 51 GARCÍA MARTÍN, RUBÉN 10/12/1989 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:21'53.4

40 144 SÁNCHEZ ZAPATERO, MIGUEL 03/05/1985 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:21'54.1

41 46 GARCÍA ALDEA, JESÚS ANTONIO 22/05/1905 MASCULINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:21'58.7

42 50 GARCIA LUCAS, JUAN ANTONIO 20/08/1975 MASCULINO VETERANA ARAPILES INDEPENDIENTE  0:22'22.8

43 142 SANCHEZ GARCIA, BONIFACIO 18/05/1959 MASCULINO VETERANA VALLADOLID INDEPENDIENTE  0:22'26.9
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44 53 GARCÍA PÉREZ, Fº JAVIER 22/08/1965 MASCULINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:22'27.3

45 76 HERRERO SAINT SUPERY, PABLO 06/01/1989 MASCULINO SENIOR BUSTILLO DEL ORO AHIGAL RACE TEAM  0:22'32.5

46 23 CASTRO NAVARRO, BERNARDINO 11/10/1970 MASCULINO VETERANA CARRASCAL DE BARREGAS INDEPENDIENTE  0:22'46.0

47 81 LÓPEZ BRIZ, ENRIQUE 23/05/1976 MASCULINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:22'51.7

48 147 SANTOS DURÁNTEZ, JOSÉ JAVIER 10/09/1993 MASCULINO SENIOR PALENCIA INDEPENDIENTE  0:22'59.0

49 14 BARTOLOMÉ FERNÁNDEZ, RUBÉN 26/06/1979 MASCULINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:23'16.4

50 4 ALVARADO HORRILLO, JOSE 27/03/1968 MASCULINO VETERANA CASTELLANOS DE MORISCOS INDEPENDIENTE  0:23'33.9

51 114 PUENTE, ÉRIC 13/07/1989 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:23'47.8

52 8 ARMENTEROS GÓMEZ, DIEGO 07/05/1999 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:23'56.2

53 18 CABEZA PANIAGUA, MANUEL 21/01/1999 MASCULINO SENIOR BADAJOZ INDEPENDIENTE  0:23'56.6

54 17 BERNAL VALDÉS, IVAN 09/05/1980 MASCULINO VETERANA MADRID INDEPENDIENTE  0:24'00.1

55 52 GARCIA MIGUEL, ANTONIO 26/07/1958 MASCULINO VETERANA DOÑINOS DE SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:24'14.8

56 115 RABANILLO PRADO, DAVID 15/01/1978 MASCULINO VETERANA SANTA MARTA DE TORMES CLUB DEPORTIVO ALCER  0:24'20.6

57 11 BARBERO LUELMO, ARMANDO 05/03/1965 MASCULINO VETERANA ZAMORA INDEPENDIENTE  0:24'39.6

58 75 HERRERA GARRIDO, CARLOS 23/01/1983 MASCULINO VETERANA VILLAVERDE DE MEDINA TRAIL RUNNING TATOO GANSO  0:24'46.5

59 20 CANETE, RUBEN 23/05/1989 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:24'58.7

60 110 PINO MARTIN, ALBERTO 15/06/1985 MASCULINO SENIOR AHIGAL DE LOS ACEITEROS AHIGAL RACE TEAM  0:25'03.7

61 133 ROMERO GRIÑON, ALBERTO 12/11/1987 MASCULINO SENIOR VILLARES DE LA REINA INDEPENDIENTE  0:25'16.4

62 69 HERNANDEZ MARTIN, ROBERTO 18/04/1965 MASCULINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:25'34.7

63 83 MARQUEZ MANZANO, DANIEL 28/06/1976 MASCULINO VETERANA CALVARRASA DE ABAJO INDEPENDIENTE  0:25'48.3

64 58 GÓMEZ GARCÍA, VICTOR MANUEL 23/05/1905 MASCULINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:25'55.0

65 21 CARRAVILLA SAIZ, ENRIQUE 15/07/1964 MASCULINO VETERANA SANTANDER INDEPENDIENTE  0:26'04.4

66 145 SANTA DARIA LOPEZ, CRISANTOS 15/04/1966 MASCULINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:26'18.8

67 127 RODRIGUEZ MONTESINOS, LUIS 09/12/1952 MASCULINO VETERANA PALENCIA INDEPENDIENTE  0:26'24.2

68 84 MARTIN ABAD, ALEJANDRO 13/07/1989 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:26'53.9

69 34 DE LA CALLE FERNÁNDEZ, JONATHAN 26/09/1992 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:26'56.1

70 31 CORRAL MARCOS, JONATAN 18/10/1986 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:27'22.2

71 19 CALLES HERNÁNDEZ, ANTONIO 17/03/1981 MASCULINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:27'56.0

72 157 VAZ VILLAMARIN, DAVID 03/12/1979 MASCULINO VETERANA FUERTEVENTURA TRIDAN  0:29'07.8

73 63 GONZÁLEZ GONZÁLEZ, BERNABÉ 21/04/1957 MASCULINO VETERANA VALLADOLID INDEPENDIENTE  0:32'23.1
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74 96 MIEDES CASAS, DAVID 12/09/1987 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:32'30.3

75 123 RIVAS GONZALEZ, PABLO 24/07/1963 MASCULINO VETERANA COSTA TEGUISE INDEPENDIENTE  0:36'55.0
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 59 GOMEZ GASPAR, SONIA 21/02/1991 FEMENINO SENIOR BELVER DE LOS MONTES AHIGAL RACE TEAM  0:22'33.0

2 158 VEGAS SANCHEZ, ELENA 10/02/1993 FEMENINO SENIOR BUSTILLO DEL ORO AHIGAL RACE TEAM  0:22'44.2

3 12 BARRADO GÓMEZ, MARIA 04/02/1988 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:22'52.1

4 148 SANTOS MÍNGUEZ, SANDRA 04/06/1990 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:23'08.9

5 7 ARGYROPOULOU, VASILIKI 16/07/1993 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:23'36.8

6 10 BARBERO HAEDO, ELENA 06/07/1993 FEMENINO SENIOR ZAMORA INDEPENDIENTE  0:23'41.7

7 155 V. LOPEZ, ALICIA 11/04/1994 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:23'47.3

8 30 COLADO AZPIROZ, ANE 24/03/1999 FEMENINO SENIOR ORIO INDEPENDIENTE  0:23'55.9

9 9 BALLESTEROS MARCOS, SONIA 31/12/1973 FEMENINO VETERANA CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE  0:24'02.3

10 126 RODRIGUEZ LOPEZ, MONTSERRAT 28/08/1971 FEMENINO VETERANA CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:24'04.2

11 25 CERVERO PEREZ, AZUCENA 29/11/1977 FEMENINO VETERANA ARANDA DE DUERO INDEPENDIENTE  0:25'01.3

12 136 SAN BLAS RODRIGUEZ, Mª DEL CARMEN 20/05/1905 FEMENINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:25'17.6

13 43 ESTEBAN GONZALEZ, CARMEN 14/09/1961 FEMENINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:25'58.4

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA FEMENINA
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14 40 DEL VALLE SÁNCHEZ, JOSEFINA 27/11/1959 FEMENINO VETERANA LLODIO INDEPENDIENTE  0:26'30.0

15 150 SIERRA ALMEIDA, JUDIT 11/09/1999 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:26'37.9

16 54 GARCÍA, MERTXE 18/05/1986 FEMENINO SENIOR LLODIO INDEPENDIENTE  0:26'44.1

17 35 DE LA FUENTE VILLAMEDIANA, MARINA 30/12/1991 FEMENINO SENIOR VALLADOLID INDEPENDIENTE  0:27'27.9

18 162 ZVEKIC, BOJA 20/02/1991 FEMENINO SENIOR VALLADOLID INDEPENDIENTE  0:27'28.4

19 153 SINOVAS RAMIREZ, EVA 24/02/1969 FEMENINO VETERANA VALLADOLID INDEPENDIENTE  0:27'56.5

20 117 RAMOS FRAILE, MONTSERRAT 25/03/1971 FEMENINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:28'06.9

21 15 BAYÓN BARBERO, MARÍA SONIA 26/02/1972 FEMENINO VETERANA CARRASCAL DE BARREGAS INDEPENDIENTE  0:28'13.2

22 6 ANDRÉS LÓPEZ, JULIA 02/01/1962 FEMENINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:28'57.1

23 78 IZQUIERDO ARROYO, ELENA 23/12/1976 FEMENINO VETERANA FUERTEVENTURA INDEPENDIENTE  0:29'07.3

24 67 GRACIA DOMINGUEZ, MARIA DE LOS ÁNGELES 29/11/1989 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:29'32.4

25 118 REDONDO DEL REY, ENCARNA 24/03/1965 FEMENINO VETERANA COSTA TEGUISE INDEPENDIENTE  0:29'34.2

26 89 MARTIN RODRIGUEZ, RAQUEL 08/06/1971 FEMENINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:29'55.1

27 107 PÉREZ HERNÁNDEZ, VANESA 17/05/1979 FEMENINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:30'28.6

28 97 MONGE BARROSO, MARIA ANGELES 29/10/1975 FEMENINO VETERANA CABRERIZOS INDEPENDIENTE  0:30'29.0

29 132 RODRÍGUEZ TRIGUERO, NIEVES 22/05/1905 FEMENINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:31'17.8

30 124 RIVAS SÁNCHEZ, BEATRIZ 05/06/1905 FEMENINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:31'24.7

31 80 LLANOS BLAZQUEZ, SARA 18/09/1993 FEMENINO SENIOR VALLADOLID INDEPENDIENTE  0:32'39.0

32 22 CASADO AGUILAR, LAURA 19/10/1993 FEMENINO SENIOR VALLADOLID INDEPENDIENTE  0:33'34.0

33 28 CILLERO FERNÁNDEZ, MARÍA SHEILA 31/03/1993 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:36'24.7

34 32 CORRIONERO DIAZ , BLANCA 08/06/1905 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:38'31.3

35 131 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ , NOEMÍ 13/06/1905 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:38'31.8
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 74 HERRAEZ CAÑADA, CARLOS 01/07/1985 MASCULINO SENIOR SANTA MARTA DE TORMES MULTISERVICIOS DEL TORMES  0:16'45.6

2 98 MORALES PEREZ, ADRIAN 07/07/1988 MASCULINO SENIOR TOPAS INDEPENDIENTE  0:17'06.5

3 93 MARTÍNEZ AZCONA, MARIO 08/02/1993 MASCULINO SENIOR VALLADOLID INDEPENDIENTE  0:17'18.4

4 64 GONZÁLEZ MORÍN, JAVIER 09/05/1997 MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES ALBA RUNNING  0:18'01.5

5 120 REGALADO TAPIA, CRÍSTOFER 09/11/1992 MASCULINO SENIOR SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE  0:18'07.8

6 68 HERNÁNDEZ MARCOS, ANDRES 19/08/1986 MASCULINO SENIOR AHIGAL DE LOS ACEITEROS AHIGAL RACE TEAM  0:18'43.3

7 94 MARTINEZ ROMERO, BERNARDO 15/06/1905 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:19'21.3

8 139 SÁNCHEZ CORTÁZAR, SANTIAGO 06/07/1993 MASCULINO SENIOR ÁVILA INDEPENDIENTE  0:19'35.3

9 91 MARTÍN VICENTE, CÉSAR 26/08/1993 MASCULINO SENIOR ÁVILA INDEPENDIENTE  0:19'36.8

10 152 SIERRO MARTÍNEZ, CARLOS 12/01/1988 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:20'03.2

11 38 DE LA LLANA GRANJA, VICTOR 14/08/1992 MASCULINO SENIOR VALLADOLID INDEPENDIENTE  0:20'04.4

12 122 RIVAS CAMACHO, ALBERTO 02/04/1988 MASCULINO SENIOR BUSTILLO DEL ORO AHIGAL RACE TEAM  0:20'16.0

13 26 CHILLON GECK, CARLOS 02/08/1993 MASCULINO SENIOR VALLADOLID INDEPENDIENTE  0:20'48.0

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR MASCULINA
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14 79 JIMÉNEZ GARCÍA, PABLO 23/11/1996 MASCULINO SENIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE  0:20'52.2

15 113 PUENTE HERRERO, IGNACIO 07/08/1988 MASCULINO SENIOR BUSTILLO DEL ORO AHIGAL RACE TEAM  0:21'15.5

16 111 PINO MARTIN, JAVIER 03/06/1988 MASCULINO SENIOR AHIGAL DE LOS ACEITEROS AHIGAL RACE TEAM  0:21'44.6

17 113 PUENTE HERRERO, IGNACIO 07/08/1988 MASCULINO SENIOR BUSTILLO DEL ORO AHIGAL RACE TEAM  0:21'45.9

18 82 LORBADA MANZANEDO, DAVID 23/04/1990 MASCULINO SENIOR MADRID TIGERS RUNNING CLUB  0:21'53.0

19 51 GARCÍA MARTÍN, RUBÉN 10/12/1989 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:21'53.4

20 144 SÁNCHEZ ZAPATERO, MIGUEL 03/05/1985 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:21'54.1

21 76 HERRERO SAINT SUPERY, PABLO 06/01/1989 MASCULINO SENIOR BUSTILLO DEL ORO AHIGAL RACE TEAM  0:22'32.5

22 147 SANTOS DURÁNTEZ, JOSÉ JAVIER 10/09/1993 MASCULINO SENIOR PALENCIA INDEPENDIENTE  0:22'59.0

23 114 PUENTE, ÉRIC 13/07/1989 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:23'47.8

24 8 ARMENTEROS GÓMEZ, DIEGO 07/05/1999 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:23'56.2

25 18 CABEZA PANIAGUA, MANUEL 21/01/1999 MASCULINO SENIOR BADAJOZ INDEPENDIENTE  0:23'56.6

26 20 CANETE, RUBEN 23/05/1989 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:24'58.7

27 110 PINO MARTIN, ALBERTO 15/06/1985 MASCULINO SENIOR AHIGAL DE LOS ACEITEROS AHIGAL RACE TEAM  0:25'03.7

28 133 ROMERO GRIÑON, ALBERTO 12/11/1987 MASCULINO SENIOR VILLARES DE LA REINA INDEPENDIENTE  0:25'16.4

29 84 MARTIN ABAD, ALEJANDRO 13/07/1989 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:26'53.9

30 34 DE LA CALLE FERNÁNDEZ, JONATHAN 26/09/1992 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:26'56.1

31 31 CORRAL MARCOS, JONATAN 18/10/1986 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:27'22.2

32 96 MIEDES CASAS, DAVID 12/09/1987 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:32'30.3
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 59 GOMEZ GASPAR, SONIA 21/02/1991 FEMENINO SENIOR BELVER DE LOS MONTES AHIGAL RACE TEAM  0:22'33.0

2 158 VEGAS SANCHEZ, ELENA 10/02/1993 FEMENINO SENIOR BUSTILLO DEL ORO AHIGAL RACE TEAM  0:22'44.2

3 12 BARRADO GÓMEZ, MARIA 04/02/1988 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:22'52.1

4 148 SANTOS MÍNGUEZ, SANDRA 04/06/1990 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:23'08.9

5 7 ARGYROPOULOU, VASILIKI 16/07/1993 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:23'36.8

6 10 BARBERO HAEDO, ELENA 06/07/1993 FEMENINO SENIOR ZAMORA INDEPENDIENTE  0:23'41.7

7 155 V. LOPEZ, ALICIA 11/04/1994 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:23'47.3

8 30 COLADO AZPIROZ, ANE 24/03/1999 FEMENINO SENIOR ORIO INDEPENDIENTE  0:23'55.9

9 150 SIERRA ALMEIDA, JUDIT 11/09/1999 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:26'37.9

10 54 GARCÍA, MERTXE 18/05/1986 FEMENINO SENIOR LLODIO INDEPENDIENTE  0:26'44.1

11 35 DE LA FUENTE VILLAMEDIANA, MARINA 30/12/1991 FEMENINO SENIOR VALLADOLID INDEPENDIENTE  0:27'27.9

12 162 ZVEKIC, BOJA 20/02/1991 FEMENINO SENIOR VALLADOLID INDEPENDIENTE  0:27'28.4

13 67 GRACIA DOMINGUEZ, MARIA DE LOS ÁNGELES 29/11/1989 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:29'32.4

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR FEMENINA
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14 80 LLANOS BLAZQUEZ, SARA 18/09/1993 FEMENINO SENIOR VALLADOLID INDEPENDIENTE  0:32'39.0

15 22 CASADO AGUILAR, LAURA 19/10/1993 FEMENINO SENIOR VALLADOLID INDEPENDIENTE  0:33'34.0

16 28 CILLERO FERNÁNDEZ, MARÍA SHEILA 31/03/1993 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:36'24.7

17 32 CORRIONERO DIAZ , BLANCA 08/06/1905 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:38'31.3

18 131 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ , NOEMÍ 13/06/1905 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:38'31.8
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 88 MARTÍN MARTIN, CÉSAR 09/12/1972 MASCULINO VETERANA SALAMANCA ESPINO DE LA ORBADA  0:16'52.4

2 86 MARTIN GARCIA, DAVID 12/02/1981 MASCULINO VETERANA SALAMANCA TRIATLETA  0:16'59.0

3 138 SANCHEZ CASCON, TOMAS 10/09/1972 MASCULINO VETERANA SALAMANCA TOMASESPE  0:17'36.9

4 92 MARTINEZ ALVAREZ, JUAN 09/07/1977 MASCULINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:17'59.1

5 27 CIFUENTES MARTÍN, LUIS 19/03/1973 MASCULINO VETERANA CALVARRASA DE ABAJO INDEPENDIENTE  0:18'03.3

6 42 EMILIANO, RAYMOND SANTO 08/04/1977 MASCULINO VETERANA SALAMANCA TEAM SALAMANTICA RUNNING CLUB  0:18'12.7

7 151 SIERRA BARBERO, JOSE MARIA 14/12/1972 MASCULINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:18'21.8

8 100 NISA GARCÍA, FRANCISCO JAVIER 26/05/1970 MASCULINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:18'52.1

9 99 MUGA SOTA, M.FELIPE 16/12/1967 MASCULINO VETERANA VILLARES INDEPENDIENTE  0:19'37.6

10 108 PEREZ PLAZA, SAUL 06/07/1982 MASCULINO VETERANA SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE  0:19'38.6

11 47 GARCÍA DE LA CALLE, RUBÉN 24/01/1980 MASCULINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:19'42.3

12 90 MARTÍN SÁNCHEZ, RODRIGO 08/09/1972 MASCULINO VETERANA SALAMANCA ATLÉTICO SALAMANCA  0:19'56.3

13 66 GONZÁLEZ SOBRINO, JOSE RAMÓN 15/07/1973 MASCULINO VETERANA FUENSALDAÑA INDEPENDIENTE  0:20'11.6

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA MASCULINA
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14 112 PROVANSAL, BENOIT 01/01/1980 MASCULINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:20'22.8

15 49 GARCIA HERNANDEZ, OSCAR 30/07/1976 MASCULINO VETERANA SALAMANCA TEAM SALMANTICA RUNNING CLUB  0:20'36.0

16 102 OÑIGA POLO, JORGE 01/01/1972 MASCULINO VETERANA SALAMANCA TALLERES OÑIGA  0:20'41.9

17 44 FRANCO LASO, DELFIN 24/02/1965 MASCULINO VETERANA VILLARES DE LA REINA INDEPENDIENTE  0:20'53.5

18 48 GARCÍA GARCÍA, CIPRIANO 23/10/1959 MASCULINO VETERANA LLODIO INDEPENDIENTE  0:21'40.3

19 159 VICENTE MARTIN, RAFAEL 24/07/1950 MASCULINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:21'45.4

20 103 OS, NICK 14/06/1970 MASCULINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:21'49.8

21 46 GARCÍA ALDEA, JESÚS ANTONIO 22/05/1905 MASCULINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:21'58.7

22 50 GARCIA LUCAS, JUAN ANTONIO 20/08/1975 MASCULINO VETERANA ARAPILES INDEPENDIENTE  0:22'22.8

23 142 SANCHEZ GARCIA, BONIFACIO 18/05/1959 MASCULINO VETERANA VALLADOLID INDEPENDIENTE  0:22'26.9

24 53 GARCÍA PÉREZ, Fº JAVIER 22/08/1965 MASCULINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:22'27.3

25 23 CASTRO NAVARRO, BERNARDINO 11/10/1970 MASCULINO VETERANA CARRASCAL DE BARREGAS INDEPENDIENTE  0:22'46.0

26 81 LÓPEZ BRIZ, ENRIQUE 23/05/1976 MASCULINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:22'51.7

27 14 BARTOLOMÉ FERNÁNDEZ, RUBÉN 26/06/1979 MASCULINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:23'16.4

28 4 ALVARADO HORRILLO, JOSE 27/03/1968 MASCULINO VETERANA CASTELLANOS DE MORISCOS INDEPENDIENTE  0:23'33.9

29 17 BERNAL VALDÉS, IVAN 09/05/1980 MASCULINO VETERANA MADRID INDEPENDIENTE  0:24'00.1

30 52 GARCIA MIGUEL, ANTONIO 26/07/1958 MASCULINO VETERANA DOÑINOS DE SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:24'14.8

31 115 RABANILLO PRADO, DAVID 15/01/1978 MASCULINO VETERANA SANTA MARTA DE TORMES CLUB DEPORTIVO ALCER  0:24'20.6

32 11 BARBERO LUELMO, ARMANDO 05/03/1965 MASCULINO VETERANA ZAMORA INDEPENDIENTE  0:24'39.6

33 75 HERRERA GARRIDO, CARLOS 23/01/1983 MASCULINO VETERANA VILLAVERDE DE MEDINA TRAIL RUNNING TATOO GANSO  0:24'46.5

34 69 HERNANDEZ MARTIN, ROBERTO 18/04/1965 MASCULINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:25'34.7

35 83 MARQUEZ MANZANO, DANIEL 28/06/1976 MASCULINO VETERANA CALVARRASA DE ABAJO INDEPENDIENTE  0:25'48.3

36 58 GÓMEZ GARCÍA, VICTOR MANUEL 23/05/1905 MASCULINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:25'55.0

37 21 CARRAVILLA SAIZ, ENRIQUE 15/07/1964 MASCULINO VETERANA SANTANDER INDEPENDIENTE  0:26'04.4

38 145 SANTA DARIA LOPEZ, CRISANTOS 15/04/1966 MASCULINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:26'18.8

39 127 RODRIGUEZ MONTESINOS, LUIS 09/12/1952 MASCULINO VETERANA PALENCIA INDEPENDIENTE  0:26'24.2

40 19 CALLES HERNÁNDEZ, ANTONIO 17/03/1981 MASCULINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:27'56.0

41 157 VAZ VILLAMARIN, DAVID 03/12/1979 MASCULINO VETERANA FUERTEVENTURA TRIDAN  0:29'07.8

42 63 GONZÁLEZ GONZÁLEZ, BERNABÉ 21/04/1957 MASCULINO VETERANA VALLADOLID INDEPENDIENTE  0:32'23.1

43 123 RIVAS GONZALEZ, PABLO 24/07/1963 MASCULINO VETERANA COSTA TEGUISE INDEPENDIENTE  0:36'55.0

20:13, 28/04/2018 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 18 de 40



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 9 BALLESTEROS MARCOS, SONIA 31/12/1973 FEMENINO VETERANA CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE  0:24'02.3

2 126 RODRIGUEZ LOPEZ, MONTSERRAT 28/08/1971 FEMENINO VETERANA CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:24'04.2

3 25 CERVERO PEREZ, AZUCENA 29/11/1977 FEMENINO VETERANA ARANDA DE DUERO INDEPENDIENTE  0:25'01.3

4 136 SAN BLAS RODRIGUEZ, Mª DEL CARMEN 20/05/1905 FEMENINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:25'17.6

5 43 ESTEBAN GONZALEZ, CARMEN 14/09/1961 FEMENINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:25'58.4

6 40 DEL VALLE SÁNCHEZ, JOSEFINA 27/11/1959 FEMENINO VETERANA LLODIO INDEPENDIENTE  0:26'30.0

7 153 SINOVAS RAMIREZ, EVA 24/02/1969 FEMENINO VETERANA VALLADOLID INDEPENDIENTE  0:27'56.5

8 117 RAMOS FRAILE, MONTSERRAT 25/03/1971 FEMENINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:28'06.9

9 15 BAYÓN BARBERO, MARÍA SONIA 26/02/1972 FEMENINO VETERANA CARRASCAL DE BARREGAS INDEPENDIENTE  0:28'13.2

10 6 ANDRÉS LÓPEZ, JULIA 02/01/1962 FEMENINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:28'57.1

11 78 IZQUIERDO ARROYO, ELENA 23/12/1976 FEMENINO VETERANA FUERTEVENTURA INDEPENDIENTE  0:29'07.3

12 118 REDONDO DEL REY, ENCARNA 24/03/1965 FEMENINO VETERANA COSTA TEGUISE INDEPENDIENTE  0:29'34.2

13 89 MARTIN RODRIGUEZ, RAQUEL 08/06/1971 FEMENINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:29'55.1

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA FEMENINA
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14 107 PÉREZ HERNÁNDEZ, VANESA 17/05/1979 FEMENINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:30'28.6

15 97 MONGE BARROSO, MARIA ANGELES 29/10/1975 FEMENINO VETERANA CABRERIZOS INDEPENDIENTE  0:30'29.0

16 132 RODRÍGUEZ TRIGUERO, NIEVES 22/05/1905 FEMENINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:31'17.8

17 124 RIVAS SÁNCHEZ, BEATRIZ 05/06/1905 FEMENINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:31'24.7
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 363 ÁLVAREZ REYES, FRAN 03/07/1905 MASCULINO PREBENJAMIN SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:01'05.3

2 370 CORDOVILLA GARCIA, IKER 04/08/2012 MASCULINO PREBENJAMIN SALAMANCA CD SAN AGUSTIN  0:01'06.9

3 383 MANZANO ROLLÁN, GUILLERMO  27/10/2011 MASCULINO PREBENJAMIN SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:01'07.8

4 391 MOTOS MANGAS, ELVIS 30/01/2012 MASCULINO PREBENJAMIN SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:01'18.1

5 364 BUENO HERNANDEZ, HUGO 01/06/2013 MASCULINO PREBENJAMIN CASTELLANOS DE MORISCOS C.D. LA ARMUÑA  0:01'27.9

6 384 MARCOS HERNANDEZ, SAMUEL 22/09/2013 MASCULINO PREBENJAMIN CABRERIZOS INDEPENDIENTE  0:01'31.7

7 371 ESPINOSA BOADA, JORGE 14/05/2013 MASCULINO PREBENJAMIN SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:01'37.8

8 398 VILLAMAR CARRO, REYMOON 07/05/2013 MASCULINO PREBENJAMIN SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:01'40.5

9 392 PÉREZ BRIZ, AITOR 18/08/2014 MASCULINO PREBENJAMIN SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE  0:01'43.1

10 369 CIFUENTES LÓPEZ, GAEL 01/03/2013 MASCULINO PREBENJAMIN CALVARRASA DE ABAJO INDEPENDIENTE  0:01'47.2

11 387 MARTÍN MORA, RODRIGO 26/01/2013 MASCULINO PREBENJAMIN SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:01'48.0

12 394 ROMO PUERTAS, DANIEL 04/07/2013 MASCULINO PREBENJAMIN SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:01'52.8

13 395 SÁNCHEZ GONZÁLEZ, YON  26/10/2013 MASCULINO PREBENJAMIN SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:01'53.2

RESULTADOS DE LA CARRERA PREBENJAMÍN MASCULINA
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14 389 MAYORDOMO HERNÁNDEZ, ALEJANDRO 01/08/2013 MASCULINO PREBENJAMIN SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:01'59.9

15 373 FERRÓN FUENTES, GABRIEL 07/10/2013 MASCULINO PREBENJAMIN SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:02'01.1

16 393 RABANILLO RIVERO, ALVARO 03/04/2013 MASCULINO PREBENJAMIN SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE  0:02'41.6
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 388 MARTINEZ MARTIN, PAULA 06/08/2013 FEMENINO PREBENJAMIN SALAMANCA VELSALAMANCA  0:01'16.9

2 367 CARDONA GONZÁLEZ, SAMANTHA ATZRI 03/07/1905 FEMENINO PREBENJAMIN SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:01'19.9

3 399 ZURDO RODRÍGUEZ, VIANCA 02/01/2012 FEMENINO PREBENJAMIN SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:01'25.6

4 386 MARTÍN MORA, ELENA 15/06/2011 FEMENINO PREBENJAMIN SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:01'27.8

5 366 CARDONA GONZÁLEZ, DANIELA IXCHEL 03/07/1905 FEMENINO PREBENJAMIN SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:01'38.9

6 382 MANZANO ROLLÁN, DANIELA 15/04/2013 FEMENINO PREBENJAMIN SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:01'41.6

7 368 CASTAÑEDA CASCÓN, ARIADNA 25/01/2014 FEMENINO PREBENJAMIN SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:01'46.7

8 390 MORÁN BLÁZQUEZ, CLAUDIA 14/12/2013 FEMENINO PREBENJAMIN SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:01'47.1

9 381 LUGONES RAMÓM, ANA 20/07/2013 FEMENINO PREBENJAMIN SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:01'50.3

10 396 VALLE LOPEZ, DANIELLA 26/12/2013 FEMENINO PREBENJAMIN SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:01'56.6

11 374 GARCIA HERNANDEZ, VEGA 13/07/2012 FEMENINO PREBENJAMIN SALAMANCA TEAM SALMATICA RUNNING CLUB  0:02'00.0

12 378 HERNÁNDEZ FRAILE, AROA 05/07/1905 FEMENINO PREBENJAMIN SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:02'08.7

13 385 MARTÍN GONZÁLEZ, AITANA 31/12/2014 FEMENINO PREBENJAMIN SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:02'21.3

RESULTADOS DE LA CARRERA PREBENJAMÍN FEMENINA
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1 408 MATEOS RODRIGUEZ, YONAS 09/09/2009 MASCULINO BENJAMIN CALVARRASA DE ABAJO INDEPENDIENTE  0:02'47.2

2 400 ÁLVAREZ REYES, ELISA 01/07/1905 FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:02'50.3

3 406 MARTINEZ MARTIN, DANIELA 04/08/2010 FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA VELSALAMANCA  0:03'07.0

4 401 BERROCAL DOMINGO, JAVIER 09/10/2010 MASCULINO BENJAMIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA IANUARIUS  0:03'16.0

5 409 MORÍÑIGO PANERO, IRENE 27/09/2010 FEMENINO BENJAMIN PEÑASOLANA CDARMUÑA  0:03'17.2

6 404 HERNANDEZ ALFONSO, JORGE 10/10/2009 MASCULINO BENJAMIN SIMANCAS INDEPENDIENTE  0:03'17.7

7 403 GONZÁLEZ SANJOSE, ÁLVARO 02/10/2010 MASCULINO BENJAMIN FUENSALDAÑA INDEPENDIENTE  0:03'39.1

8 410 RABANILLO RIVERO, CARLOS 04/11/2010 MASCULINO BENJAMIN SANTA MARTA DE TORMES ESCUELA ATLETISMO SALAMANCA  0:03'50.4

9 402 GARCÍA CORTÉS, IVET RITA 01/07/1905 FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:04'00.6

10 405 MARCOS HERNANDEZ, NEREA 19/05/2009 FEMENINO BENJAMIN CABRERIZOS INDEPENDIENTE  0:04'11.8

11 362 ALFONSO GARCIA, NATALIA 06/05/2011 FEMENINO PREBENJAMIN ARROYO DE LA ENCOMIENDA INDEPENDIENTE  0:04'16.0

12 294 MARTIN MONGE, ALBA 11/08/2009 FEMENINO CAMINANTE CABRERIZOS INDEPENDIENTE  0:04'19.2

13 407 MATE PÉREZ, CARLA 22/09/2009 FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:05'24.2

RESULTADOS DE LA CARRERA BENJAMÍN
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1 408 MATEOS RODRIGUEZ, YONAS 09/09/2009 MASCULINO BENJAMIN CALVARRASA DE ABAJO INDEPENDIENTE  0:02'47.2

2 401 BERROCAL DOMINGO, JAVIER 09/10/2010 MASCULINO BENJAMIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA IANUARIUS  0:03'16.0

3 404 HERNANDEZ ALFONSO, JORGE 10/10/2009 MASCULINO BENJAMIN SIMANCAS INDEPENDIENTE  0:03'17.7

4 403 GONZÁLEZ SANJOSE, ÁLVARO 02/10/2010 MASCULINO BENJAMIN FUENSALDAÑA INDEPENDIENTE  0:03'39.1

5 410 RABANILLO RIVERO, CARLOS 04/11/2010 MASCULINO BENJAMIN SANTA MARTA DE TORMES ESCUELA ATLETISMO SALAMANCA  0:03'50.4

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA BENJAMÍN MASCULINA
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1 400 ÁLVAREZ REYES, ELISA 01/07/1905 FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:02'50.3

2 406 MARTINEZ MARTIN, DANIELA 04/08/2010 FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA VELSALAMANCA  0:03'07.0

3 409 MORÍÑIGO PANERO, IRENE 27/09/2010 FEMENINO BENJAMIN PEÑASOLANA CDARMUÑA  0:03'17.2

4 402 GARCÍA CORTÉS, IVET RITA 01/07/1905 FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:04'00.6

5 405 MARCOS HERNANDEZ, NEREA 19/05/2009 FEMENINO BENJAMIN CABRERIZOS INDEPENDIENTE  0:04'11.8

6 362 ALFONSO GARCIA, NATALIA 06/05/2011 FEMENINO PREBENJAMIN ARROYO DE LA ENCOMIENDA INDEPENDIENTE  0:04'16.0

7 294 MARTIN MONGE, ALBA 11/08/2009 FEMENINO CAMINANTE CABRERIZOS INDEPENDIENTE  0:04'19.2

8 407 MATE PÉREZ, CARLA 22/09/2009 FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:05'24.2

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA BENJAMÍN FEMENINA
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1 422 LÓPEZ GASPAR, CÉSAR 10/06/2005 MASCULINO INFANTIL SALAMANCA VELSALAMANCA  0:04'45.3

2 417 GONZÁLEZ SANJOSE, DANIEL 29/11/2007 MASCULINO ALEVIN FUENSALDAÑA INDEPENDIENTE  0:05'06.6

3 413 ALFONSO GARCIA, PABLO 13/02/2007 MASCULINO ALEVIN ARROYO DE LA ENCOMIENDA INDEPENDIENTE  0:05'23.0

4 419 ÁLVAREZ REYES, CLARA  28/06/1905 FEMENINO INFANTIL SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:05'43.6

5 426 MARTÍN ANDRÉS, MARCOS 21/05/2003 MASCULINO CADETE VALLADOLID INDEPENDIENTE  0:05'49.0

6 415 GARCÍA GARCÍA, ÁNGEL 02/02/2007 MASCULINO ALEVIN SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:05'51.9

7 420 BERROCAL DOMINGO, CRISTINA 05/01/2005 FEMENINO INFANTIL CARBAJOSA DE LA SAGRADA IANUARIUS  0:05'52.6

8 416 GARCÍA HERNÁNDEZ, MARIO 20/12/2008 MASCULINO ALEVIN SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:05'54.2

9 418 MORÍÑIGO PANERO, VEGA 16/12/2007 FEMENINO ALEVIN PEÑASOLANA CDARMUÑA  0:05'55.2

10 421 GARCÍA CORTÉS, JOSEF BENJAMÍN 27/06/1905 MASCULINO INFANTIL SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:06'14.0

11 414 ALVARADO MARTIN, MARIA 30/08/2008 FEMENINO ALEVIN CASTELLANOS DE MORISCOS CD LA ARMUÑA  0:06'22.3

12 423 MARTÍN ANDRÉS, SOFÍA 21/02/2006 FEMENINO INFANTIL VALLADOLID INDEPENDIENTE  0:06'24.8

13 424 MATEOS RODRIGUEZ, LOLA 10/10/2005 FEMENINO INFANTIL CALVARRASA DE ABAJO INDEPENDIENTE  0:07'05.7

RESULTADOS DE LA CARRERA ALEVIN‐INFANTIL‐CADETE
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1 417 GONZÁLEZ SANJOSE, DANIEL 29/11/2007 MASCULINO ALEVIN FUENSALDAÑA INDEPENDIENTE  0:05'06.6

2 413 ALFONSO GARCIA, PABLO 13/02/2007 MASCULINO ALEVIN ARROYO DE LA ENCOMIENDA INDEPENDIENTE  0:05'23.0

3 415 GARCÍA GARCÍA, ÁNGEL 02/02/2007 MASCULINO ALEVIN SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:05'51.9

4 416 GARCÍA HERNÁNDEZ, MARIO 20/12/2008 MASCULINO ALEVIN SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:05'54.2

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA ALEVÍN MASCULINA
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1 418 MORÍÑIGO PANERO, VEGA 16/12/2007 FEMENINO ALEVIN PEÑASOLANA CDARMUÑA  0:05'55.2

2 414 ALVARADO MARTIN, MARIA 30/08/2008 FEMENINO ALEVIN CASTELLANOS DE MORISCOS CD LA ARMUÑA  0:06'22.3

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA ALEVÍN FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 422 LÓPEZ GASPAR, CÉSAR 10/06/2005 MASCULINO INFANTIL SALAMANCA VELSALAMANCA  0:04'45.3

2 421 GARCÍA CORTÉS, JOSEF BENJAMÍN 27/06/1905 MASCULINO INFANTIL SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:06'14.0

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA INFANTIL MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 419 ÁLVAREZ REYES, CLARA  28/06/1905 FEMENINO INFANTIL SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:05'43.6

2 420 BERROCAL DOMINGO, CRISTINA 05/01/2005 FEMENINO INFANTIL CARBAJOSA DE LA SAGRADA IANUARIUS  0:05'52.6

3 423 MARTÍN ANDRÉS, SOFÍA 21/02/2006 FEMENINO INFANTIL VALLADOLID INDEPENDIENTE  0:06'24.8

4 424 MATEOS RODRIGUEZ, LOLA 10/10/2005 FEMENINO INFANTIL CALVARRASA DE ABAJO INDEPENDIENTE  0:07'05.7

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA INFANTIL FEMENINA
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1 426 MARTÍN ANDRÉS, MARCOS 21/05/2003 MASCULINO CADETE VALLADOLID INDEPENDIENTE  0:05'49.0

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA CADETE MASCULINA
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1 336 ROMO SANTIAGO, VICTOR 13/09/1980 MASCULINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:21'29.4

2 327 REYES CASTRO, MICHELLE 30/05/1905 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:21'30.0

3 326 REYES CASTRO, KAREN 02/06/1905 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:21'30.4

4 352 SOUSA MELO, LURDES 30/05/1961 FEMENINO CAMINANTE VALLADOLID INDEPENDIENTE  0:21'30.8

5 271 GARCINUÑO MARTÍN, FERNANDO 21/05/1963 MASCULINO CAMINANTE ÁVILA INDEPENDIENTE  0:21'41.2

6 296 MARTIN RODRIGUEZ, DAVID FERNANDO 03/09/1973 MASCULINO CAMINANTE VALLADOLID INDEPENDIENTE  0:22'45.7

7 297 MARTÍN RODRÍGUEZ, JOSÉ ALBERTO 26/11/1966 MASCULINO CAMINANTE VALLADOLID INDEPENDIENTE  0:22'56.7

8 275 GONZÁLEZ DEL RÍO, AURELIO 24/04/1965 MASCULINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:23'17.7

9 266 GARCÍA EGIDO, MANOLI 18/07/1965 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:23'18.8

10 267 GARCÍA EGIDO, MONI  18/09/1966 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:23'19.4

11 243 CALZADA ORTIZ DE URBINA, FCO. JAVIER 16/05/1905 MASCULINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:23'32.2

12 235 ANDRÉS HOLGADO, JOSÉ ENRIQUE 14/06/1963 MASCULINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:23'32.7

13 340 SAGRADO APARICIO, RICARDO 15/11/1962 MASCULINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:23'33.2

RESULTADOS DE LA MARCHA CAMINANTES
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14 324 REBOLLEDA VALLEJO, MARIA 10/01/1968 FEMENINO CAMINANTE VALLADOLID INDEPENDIENTE  0:23'47.8

15 349 SANZO ALBILLOS, PAULA 12/11/2002 FEMENINO CAMINANTE VALLADOLID INDEPENDIENTE  0:23'48.1

16 221 ALBILLOS FERNANDEZ, ROSARIO 15/07/1968 FEMENINO CAMINANTE VALLADOLID INDEPENDIENTE  0:23'48.5

17 301 MARTÍNEZ SOGORB, FELIX 13/09/1955 MASCULINO CAMINANTE TUDELA DE DUERO INDEPENDIENTE  0:23'48.8

18 292 MARTÍN HERRERA, ANDRÉS 18/04/2012 MASCULINO CAMINANTE VALLA INDEPENDIENTE  0:24'49.9

19 237 ANGOSO ZAMANILLO, MANUEL 04/03/1961 MASCULINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:25'11.9

20 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A  0:25'30.2

21 121 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A  0:25'30.7

22 278 HAEDO GARCIA, ELENA 28/02/1966 FEMENINO CAMINANTE ZAMORA INDEPENDIENTE  0:25'33.5

23 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A  0:25'33.9

24 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A  0:25'35.3

25 403 GONZÁLEZ SANJOSE, ÁLVARO 02/10/2010 MASCULINO BENJAMIN FUENSALDAÑA INDEPENDIENTE  0:26'21.4

26 347 SANJOSE VALDESPINO, MARÍA DEL MAR 04/01/1977 FEMENINO CAMINANTE FUENSALDAÑA INDEPENDIENTE  0:26'22.2

27 360 VILLAR GUTIERREZ DE CEBALLOS, VEGA 17/01/1963 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:26'35.2

28 337 ROSSI CALVO, MARIA 06/02/1968 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:26'35.8

29 277 GUTIERREZ SANCHEZ, CARMEN 08/11/1964 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:26'36.3

30 346 SÁNCHEZ‐ TABERNERO SÁNCHEZ, Mª LORETO 17/05/1905 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:26'36.9

31 255 DE LA FUENTE DE LA LASTRA, ISABEL 16/01/1967 FEMENINO CAMINANTE PIEDRAHITA INDEPENDIENTE  0:26'37.3

32 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A  0:26'37.8

33 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A  0:26'38.4

34 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A  0:27'14.9

35 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A  0:27'15.7

36 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A  0:28'20.2

37 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A  0:28'20.7

38 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A  0:28'49.3

39 306 MOTOS MANGAS, KENYA 10/05/2006 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:28'50.3

40 323 QUESADA, FRANCISCO JOSE 11/03/1960 MASCULINO CAMINANTE BURGOS INDEPENDIENTE  0:28'51.3

41 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A  0:28'52.8

42 355 VALLE SANCHEZ, FRANCISCO JOSE 06/01/1981 MASCULINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:28'57.9

43 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A  0:28'58.3
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44 287 LOPEZ GIL, RUTH 30/03/1983 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:29'08.8

45 272 GILSANZ CARTUJO, ALICIA 06/04/1963 FEMENINO CAMINANTE VALLADOLID EL SALVADOR  0:29'09.2

46 230 ALONSO REVUELTA, Mª DEL CARMEN 20/07/1957 FEMENINO CAMINANTE VALADOLID INDEPENDIENTE  0:29'52.8

47 222 ALCALDE DELGADO, CESAR 14/03/1960 MASCULINO CAMINANTE PALENCIA INDEPENDIENTE  0:29'57.3

48 322 PINDADO GARCÍA, OLGA 01/03/1962 FEMENINO CAMINANTE ÁVILA INDEPENDIENTE  0:29'57.8

49 253 DE ARRIBA CREGO, CARMEN 15/05/1905 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:29'58.3

50 2 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A  0:29'58.8

51 330 RODRÍGUEZ LIQUETE, ANA RAQUEL 24/03/1964 FEMENINO CAMINANTE PALENCIA INDEPENDIENTE  0:29'59.8

52 72 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A  0:30'00.5

53 119 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A  0:30'28.1

54 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A  0:30'28.5

55 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A  0:30'29.0

56 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A  0:30'29.4

57 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A  0:30'40.1

58 234 ANDRÉS ANDRÉS, M. BEGOÑA 20/11/1970 FEMENINO CAMINANTE VALLADOLID INDEPENDIENTE  0:30'40.7

59 298 MARTIN RODRÍGUEZ, MARÍA BELÉN 16/01/1963 FEMENINO CAMINANTE VALLADOLID INDEPENDIENTE  0:30'41.2

60 285 HERRERA VELASCO, CARMEN 28/09/1972 FEMENINO CAMINANTE VALLADOLID INDEPENDIENTE  0:30'41.7

61 344 SÁNCHEZ MARTÍN, RODRIGO 07/11/1995 MASCULINO CAMINANTE VALLADOLID INDEPENDIENTE  0:30'42.1

62 343 SÁNCHEZ MARTÍN, ALEJANDRO 31/12/1992 MASCULINO CAMINANTE VALLADOLID INDEPENDIENTE  0:30'49.8

63 5 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A  0:30'50.3

64 70 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A  0:30'55.2

65 29 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A  0:30'55.7

66 71 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A  0:30'56.1

67 156 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A  0:30'56.5

68 73 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A  0:31'21.0

69 257 DÍAZ CALLEJA, MARÍA AMPARO 12/10/1964 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:31'21.6

70 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A  0:31'28.7

71 345 SÁNCHEZ RUBIO, PURI 28/12/1975 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:31'29.3

72 317 PÉREZ GONZÁLEZ, ANA 21/05/1975 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:31'29.8

73 260 ESCUDERO HERNÁNDEZ, JESÚS 06/10/1971 Masculino CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:31'30.2
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74 293 MARTÍN HERRERO, BENITO 13/12/1953 Masculino CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:31'30.7

75 332 RODRÍGUEZ NÚÑEZ, PAULA 25/04/2001 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:31'31.7

76 309 NÚÑEZ RODRÍGUEZ, DARÍO 26/03/2001 MASCULINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:31'42.0

77 307 NÚÑEZ DESIRÉ, BEGOÑA 27/09/1966 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:31'42.4

78 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A  0:31'43.4

79 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A  0:31'43.8

80 334 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, M. PAZ 29/05/1966 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:31'44.6

81 248 CORRIONERO SÁNCHEZ, JOSE Mª 12/05/1905 MASCULINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:31'45.3

82 270 GARCIA, LAUREANO 18/09/1960 MASCULINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:31'45.9

83 333 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, JOSE MANUEL 25/10/1964 MASCULINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:31'46.3

84 136 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A  0:34'08.1

85 274 GOMBAU, JORGE 16/02/1940 MASCULINO CAMINANTE MADRID INDEPENDIENTE  0:34'08.7

86 331 RODRÍGUEZ NÚÑEZ, CARLOS 13/12/1996 MASCULINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:34'09.3

87 273 GOMBAU, CARMEN 27/06/1977 FEMENINO CAMINANTE MADRID INDEPENDIENTE  0:34'10.0
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1 336 ROMO SANTIAGO, VICTOR 13/09/1980 MASCULINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:21'29.4

2 271 GARCINUÑO MARTÍN, FERNANDO 21/05/1963 MASCULINO CAMINANTE ÁVILA INDEPENDIENTE  0:21'41.2

3 296 MARTIN RODRIGUEZ, DAVID FERNANDO 03/09/1973 MASCULINO CAMINANTE VALLADOLID INDEPENDIENTE  0:22'45.7

4 297 MARTÍN RODRÍGUEZ, JOSÉ ALBERTO 26/11/1966 MASCULINO CAMINANTE VALLADOLID INDEPENDIENTE  0:22'56.7

5 275 GONZÁLEZ DEL RÍO, AURELIO 24/04/1965 MASCULINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:23'17.7

6 243 CALZADA ORTIZ DE URBINA, FCO. JAVIER 16/05/1905 MASCULINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:23'32.2

7 235 ANDRÉS HOLGADO, JOSÉ ENRIQUE 14/06/1963 MASCULINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:23'32.7

8 340 SAGRADO APARICIO, RICARDO 15/11/1962 MASCULINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:23'33.2

9 301 MARTÍNEZ SOGORB, FELIX 13/09/1955 MASCULINO CAMINANTE TUDELA DE DUERO INDEPENDIENTE  0:23'48.8

10 292 MARTÍN HERRERA, ANDRÉS 18/04/2012 MASCULINO CAMINANTE VALLA INDEPENDIENTE  0:24'49.9

11 237 ANGOSO ZAMANILLO, MANUEL 04/03/1961 MASCULINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:25'11.9

12 403 GONZÁLEZ SANJOSE, ÁLVARO 02/10/2010 MASCULINO BENJAMIN FUENSALDAÑA INDEPENDIENTE  0:26'21.4

13 323 QUESADA, FRANCISCO JOSE 11/03/1960 MASCULINO CAMINANTE BURGOS INDEPENDIENTE  0:28'51.3

RESULTADOS DE LA MARCHA CAMINANTES MASCULINA
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14 355 VALLE SANCHEZ, FRANCISCO JOSE 06/01/1981 MASCULINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:28'57.9

15 222 ALCALDE DELGADO, CESAR 14/03/1960 MASCULINO CAMINANTE PALENCIA INDEPENDIENTE  0:29'57.3

16 344 SÁNCHEZ MARTÍN, RODRIGO 07/11/1995 MASCULINO CAMINANTE VALLADOLID INDEPENDIENTE  0:30'42.1

17 343 SÁNCHEZ MARTÍN, ALEJANDRO 31/12/1992 MASCULINO CAMINANTE VALLADOLID INDEPENDIENTE  0:30'49.8

18 260 ESCUDERO HERNÁNDEZ, JESÚS 06/10/1971 Masculino CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:31'30.2

19 293 MARTÍN HERRERO, BENITO 13/12/1953 Masculino CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:31'30.7

20 309 NÚÑEZ RODRÍGUEZ, DARÍO 26/03/2001 MASCULINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:31'42.0

21 248 CORRIONERO SÁNCHEZ, JOSE Mª 12/05/1905 MASCULINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:31'45.3

22 270 GARCIA, LAUREANO 18/09/1960 MASCULINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:31'45.9

23 333 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, JOSE MANUEL 25/10/1964 MASCULINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:31'46.3

24 274 GOMBAU, JORGE 16/02/1940 MASCULINO CAMINANTE MADRID INDEPENDIENTE  0:34'08.7

25 331 RODRÍGUEZ NÚÑEZ, CARLOS 13/12/1996 MASCULINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:34'09.3
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1 327 REYES CASTRO, MICHELLE 30/05/1905 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:21'30.0

2 326 REYES CASTRO, KAREN 02/06/1905 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:21'30.4

3 352 SOUSA MELO, LURDES 30/05/1961 FEMENINO CAMINANTE VALLADOLID INDEPENDIENTE  0:21'30.8

4 266 GARCÍA EGIDO, MANOLI 18/07/1965 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:23'18.8

5 267 GARCÍA EGIDO, MONI  18/09/1966 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:23'19.4

6 324 REBOLLEDA VALLEJO, MARIA 10/01/1968 FEMENINO CAMINANTE VALLADOLID INDEPENDIENTE  0:23'47.8

7 349 SANZO ALBILLOS, PAULA 12/11/2002 FEMENINO CAMINANTE VALLADOLID INDEPENDIENTE  0:23'48.1

8 221 ALBILLOS FERNANDEZ, ROSARIO 15/07/1968 FEMENINO CAMINANTE VALLADOLID INDEPENDIENTE  0:23'48.5

9 278 HAEDO GARCIA, ELENA 28/02/1966 FEMENINO CAMINANTE ZAMORA INDEPENDIENTE  0:25'33.5

10 347 SANJOSE VALDESPINO, MARÍA DEL MAR 04/01/1977 FEMENINO CAMINANTE FUENSALDAÑA INDEPENDIENTE  0:26'22.2

11 360 VILLAR GUTIERREZ DE CEBALLOS, VEGA 17/01/1963 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:26'35.2

12 337 ROSSI CALVO, MARIA 06/02/1968 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:26'35.8

13 277 GUTIERREZ SANCHEZ, CARMEN 08/11/1964 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:26'36.3

RESULTADOS DE LA MARCHA CAMINANTES FEMENINA
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14 346 SÁNCHEZ‐ TABERNERO SÁNCHEZ, Mª LORETO 17/05/1905 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:26'36.9

15 255 DE LA FUENTE DE LA LASTRA, ISABEL 16/01/1967 FEMENINO CAMINANTE PIEDRAHITA INDEPENDIENTE  0:26'37.3

16 306 MOTOS MANGAS, KENYA 10/05/2006 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:28'50.3

17 287 LOPEZ GIL, RUTH 30/03/1983 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:29'08.8

18 272 GILSANZ CARTUJO, ALICIA 06/04/1963 FEMENINO CAMINANTE VALLADOLID EL SALVADOR  0:29'09.2

19 230 ALONSO REVUELTA, Mª DEL CARMEN 20/07/1957 FEMENINO CAMINANTE VALADOLID INDEPENDIENTE  0:29'52.8

20 322 PINDADO GARCÍA, OLGA 01/03/1962 FEMENINO CAMINANTE ÁVILA INDEPENDIENTE  0:29'57.8

21 253 DE ARRIBA CREGO, CARMEN 15/05/1905 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:29'58.3

22 330 RODRÍGUEZ LIQUETE, ANA RAQUEL 24/03/1964 FEMENINO CAMINANTE PALENCIA INDEPENDIENTE  0:29'59.8

23 234 ANDRÉS ANDRÉS, M. BEGOÑA 20/11/1970 FEMENINO CAMINANTE VALLADOLID INDEPENDIENTE  0:30'40.7

24 298 MARTIN RODRÍGUEZ, MARÍA BELÉN 16/01/1963 FEMENINO CAMINANTE VALLADOLID INDEPENDIENTE  0:30'41.2

25 285 HERRERA VELASCO, CARMEN 28/09/1972 FEMENINO CAMINANTE VALLADOLID INDEPENDIENTE  0:30'41.7

26 257 DÍAZ CALLEJA, MARÍA AMPARO 12/10/1964 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:31'21.6

27 345 SÁNCHEZ RUBIO, PURI 28/12/1975 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:31'29.3

28 317 PÉREZ GONZÁLEZ, ANA 21/05/1975 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:31'29.8

29 332 RODRÍGUEZ NÚÑEZ, PAULA 25/04/2001 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:31'31.7

30 307 NÚÑEZ DESIRÉ, BEGOÑA 27/09/1966 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:31'42.4

31 334 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, M. PAZ 29/05/1966 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:31'44.6

32 273 GOMBAU, CARMEN 27/06/1977 FEMENINO CAMINANTE MADRID INDEPENDIENTE  0:34'10.0
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